

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ
ՀՀ Արմավիրի մարզի Եղեգնուտ համայնքի մանկապարտեզի
նորոգում

Հ/Հ	Գնացուցակ անվանումը և համարը	Աշխատանքի անվանումը	Չափ. միավ.	Քանակ	Միավորի արժեքը հազ.դր.	Ընդհ. արժեքը հազ. դրամով
1	2	3	4	5		
		1. Համաշինական աշխատանքներ				
		1. Քանդման աշխատանքներ				
1	E46-124	Փայտե և մետաղական դռների քանդում	100քմ	0.08	116.74	9.34
2	E46-122	Պատուհանների քանդում	100քմ	0.1962	200.35	39.31
3	P13-5	Պատերի վրայից հաղձասալե երեսպատման քանդում	100քմ	0.52	59.72	31.05
4	E46-109	Կերամիկական հատակների քանդում	100քմ	0.88	42.81	37.67
5	E46-88	Միջնապատերի քանդում 10սմ	100քմ	0.85	81.63	69.38
6	P14-320	Պատերի և առաստաղի վրայից հին ներկի մաքրում	100քմ	2.7	15.73	42.46
7	P21-43	Ակոսների պատրաստում՝ էլ.լարերի անցկացման համար	100զմ	0.8	33.56	26.85
8	P23-224 զ3`ջ50	Շին աղբի բարձում և հեռացում 3կմ	տն	18	1.09	19.65
		2 Պատեր				
9	E8-169	Խարամբլոկներով միջնապատերի պատրաստում 400x200x100մմ բլոկներից	քմ	15	2.79	41.84
10	E8-509	Մրբատաշ տուֆ քարով պատերի շար	քմ	5.48	28.31	155.12
11	E8-163	Կանոնավոր կտրվածքի քարից պատի շար 40սմ	խմ	2.2	18.82	41.41
12	E15-250-1	Բարձրորակ գաջե սվաղ պատերին	100քմ	2.19	211.71	463.65
13	E15-277-1	Թեք մասերի գաջե սվաղ	100քմ	0.1402	320.41	44.92

14	E15-660	Լատեքսային ներկով ներկում ներքին պատերին և առաստաղին	100քմ	4.201	137.00	575.52
		3.Հատակներ				
15	E11-55 E11-56	Ցեմ.ավազե շերտի պատրաստում 30մմ հաստ.	100քմ	1.219	114.47	139.54
16	E11-188	Լամինատե սալերով երեսապատում 7մմ հաստ. շրիշակով,սպունգով օտարերկրյա	քմ	118.3	4.79	566.44
17	P5-43	Շրիշակների պատրաստում լամինատե հատակների համար	100գմ	1.03	14.41	17.84
18	E11-135	Կերամիկական հատակների պատրաստում կերամիկական շրիշակով	քմ	3.8	6.71	25.52
		4.Բացվածքներ				
19	Ի.Տ.	Մետալոպլաստե բացվող պատուհանի բլոկ՝սպիտակ 60մմ հաստ.ապակեփաթեթով 4+4մմ, տեղադրում	քմ	9.8	31.88	312.38
20	Ի.Տ.	Մետալոպլաստե չբացվող պատուհանի բլոկ՝սպիտակ 60մմ հաստ.ապակեփաթեթով 4+4մմ, տեղադրում	քմ	9.8	22.25	218.05
21	Ի.Տ.	Պլասմասե պատուհանագոգերի տեղադրում 40սմ	գմ	11	3.91	43.04
22	Ի.Տ.	Մետալոպլաստե դռների տեղադրում ներքին պատերում	քմ	12.4	37.29	462.42
23	E9-34 ընդ շուկա	Արտաքին պատերում մետաղական դռների տեղադրում	քմ	2.64	46.54	122.87
		5.Հարդարման աշխատանքներ				
24	E15-328	Պլասմասե թերթիկներից կախովի առաստաղի և պատերի երեսպատման պատրաստում	քմ	28.8	3.9	112.29

2.Էլեկտրոլուսավորություն

1	8-612-9	Էլեկտրոլուսավորության վահանակ 6 x 25 միաբևեռ ավտոմատներով յուրաքանչյուր կցորդիչի հոսանքը 60ա	հատ	1	17.64	17.64
2	8-402-2	ՈՐԾ 2x2,5քմ պղնձե հաղորդալար /բազմաջիղ/	100գմ	2.8	49.12	137.53
3	8-591-5	Երկստեղևավոր միաբևեռ անջատիչ 250վ 6ա	100հատ	0.03	148.58	4.46

4	8-591-5	Միստեղնավոր միաբևեռ անջատիչ 250վ 6ա	100հատ	0.05	130.39	6.52
5	8-591-8	Նորմալ օգտագործման շտեպսեյային վարդակների տեղադրում 250վ, 6ա	100հատ	0.25	136.16	34.04
6	Ի.Տ.	Հաղորդալարերի բաժանման տուփ	100հատ	0.12	9.1	1.09
7	8-599-4	Լուսնեպեղանային լուսատուների տեղադրում UNILITE 2x40 տիպի	100հատ	0.21	1149.94	241.49

3.Ջրամատակարարման և կոյուղու ցանցեր

1	E16-36	Ջրամատակարարման $\Phi 20$ մետաղալաստե խողովակների անցկացում սառը ջրի համար	զմ	20	0.66	13.3
2	E16-35	Ջրամատակարարման $\Phi 16$ մետաղալաստե խողովակների անցկացում սառը ջրի համար	զմ	10	0.72	7.21
3	Ի.Տ.	Լատունե ձևավոր մասեր 16մմ	հատ	4	0.49	1.96
4	Ի.Տ.	Լատունե ձևավոր մասեր 20մմ	հատ	2	1.11	2.21
5	Ի.Տ.	Փական $\Phi 15$	հատ	3	1.58	4.74
6	Ի.Տ.	Ճկուն խողովակ	հատ	3	1.14	3.41
7	E17-28	Կերամիկական լվացարանի տեղադրում	կտ	1	15.54	15.54
8	E17-56	Ջուգարանակոնք կերամիկական	կտ	1	26.05	26.05
9	Ի.Տ.	Լվացարանի ծորակ սառը և տաք ջրի համար	հատ	1	3.32	3.32
10	Ի.Տ.	Լվացարանի գոֆրե խողովակ	հատ	1	1.36	1.36
11	Ի.Տ.	Ջուգարանակոնքի գոֆրե խողովակ	հատ	1	1.71	1.71
12	E1-66	III-րդ կարգի հողի քանդում երակավատորով, 0,25խմ շերտով կողակցումով	1000խմ	0.03	621.02	18.63
13	E1-961 Գ=1,2	III-րդ կարգի հողի լրացակցում ձեռքով մինչև 2մ	խմ	1.5	2.63	3.94
14	E1-249	III-րդ կարգի հողի քանդում 0,25խմ երակավատորով բարձունով ա/ի վրա	1000խմ	0.007	80.99	0.57

15	E23-1	Ավագե փող-հարթեցնող շերտի պատրաստում	խմ	6.4	3.95	25.3
16	E1-969	II կարգի հողով ետլիցք ձեռքով	խմ	2.5	1.12	2.8
17	գ.3 էջ50	Հողի հեռացում մինչև 3կմ	տն	14	1.05	14.73
18	E16-33	Փ50 կոյուղու պլասմասայե խողովակների անցկացում	զմ	8	1.27	10.18
19	E16-34	Փ100 կոյուղու պլասմասայե խողովակների անցկացում	զմ	20	1.68	33.56
20	Ի.Տ.	Փ50 ձևավոր մասեր	հատ	4	0.14	0.57
21	Ի.Տ.	Փ100 ձևավոր մասեր	հատ	5	0.5	2.48
22	P23-46	Մինչև Փ25 անցքերի շաղափում քարե պատերում	100հատ	0.02	25.76	0.52
		Ընդամենը 1-3				4252.4
		Վերադիր ծախսեր	13.30%			565.57
		Ընդամենը				4817.97
		Շահույթ	11%			529.98
		Ընդամենը				5347.95
		Զնախատեսված ծախսեր	3%			160.44
		Ընդամենը				5508.38
		ԱԱՀ		20%		1101.68
		Ընդամենը				6610.06

ԿԱԶՄԵՏ՝

<<ՕԳԱ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՄՊԸ տնօրենի ստորագրություն

